
Uchwała  Nr  XXVIII/173/2009
Rady  Gminy  Sienno

z  dnia  10  czerwca  2009  roku

w  sprawie  zgody  na  udzielenie  z  budżetu  gminy  pomocy  finansowej
                  Komendzie  Wojewódzkiej  Policji  w  Radomiu                   

                              

                               Na  podstawie  art. 13 ust. 3 ustawy  z  dnia  06  kwietnia  1990 r. 
o  Policji /Dz. U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277 z póź. zm./ uchwala  się ,  co  następuje :

      §1. Wyraża  się  zgodę  na  udzielenie  w  2009 roku  z  budżetu  gminy
            pomocy  finansowej  Komendzie  Wojewódzkiej Policji w Radomiu  
            z przeznaczeniem na zakup samochodu osobowego w policyjnej wersji
            „oznakowany” na  potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Lipsku 
            w wysokości 10.000,00  zł .

      §2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy .

      §3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  powzięcia .

 
                                                                    Przewodnicząca  Rady  Gminy

                                                                                   Wiesława    Kozik


